
UCHWAŁA NR XXXVI/644/13

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego 
terenów sportowych przy Alei Sybiraków w Olsztynie.

Na  podstawie  art.  14  ust.  1,  2  i  4  ustawy  z  dnia  27  marca  2003r.  o  planowaniu  i zagospodarowaniu 
przestrzennym,  (t.j.  Dz.U.  z 2012r.  poz.  647,  951,  1445,  z  2013r.  poz.  21,  405),  na  wniosek  Prezydenta 
Olsztyna, Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje:

§  1.1  Przystępuje  się  do  sporządzenia Miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  terenów 
sportowych przy Alei Sybiraków w Olsztynie.
2. Granice terenu objętego opracowaniem planu określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Jan Tandyrak


	UCHWAŁA NR XXXVI/644/13
	RADY MIASTA OLSZTYNA 
	z dnia 24 kwietnia 2013 r.

